g. m. a.

J J

interim suspendi iudicio quod in eo in quo ad superiorem recitit recitans exami-
tur a iudicio inferioris ut f. de ap. directe. i. c. pastoral. lre ig pendente meli-
est inouand in iudicium alie. ut f. e. c. r. i. u. q. no. 2. as iure suo su ca pi-
uand. ut. xvi. q. iij. volum. n indulgentia impetrata lre pendente ual. u. s. e. r.
Upra dicitur est in ti. **de sequestracione possessionis et fructuum. xvij. c. ult.**
de do. 7. q. 1. q. otumare sua possessione priuat rone otu macie s qz pcc co-
armacia aln qz sua possessione priuat. puta p sequestracioni io et c. Sequestracio
est rei de qua agit depositio. nam i sequestracio est depositari rei in iudicium deduc-
te lex. fit at sequestracio duobz modis. na alu fit omittende possessionis ca i tuc
neut iuganciu possidz. s sequestrat. Alu res sequestrat custodie ca et tunc
poti remanet penes possidentem. lex. de confessis in iure. xvij.
Quia frequit in iudicijs sunt potiones sunt interrogaciones a ptibus
th sunt ut ptes releuent ab angustis probandi. contigit ex hys con-
fones in iure fi i io r. c. p iudicat confo si fiat in iure ut. f. e. c. cu sup. in
iure at si confoem in illo cu fit coram iudice oportente ut f. de iudi. ac si eli-
ci. Item plente adu sario lex. i sic in illuda 2 dec. illa. cu sup. q. canonic
veteru tati. accatus suat de h. i. confessis i sic depositus. vn cessant omia
oria que solent assignari. s. q. sine accatore as no deponit. ut. u. q. ul. vi.
die q. in quilio fra sunt tam de eligentibz qm de elo. vn cum p modu
in quiliois constitit de symo illi canoni potuit deponi. n tn exauctora-
ri. ut f. de acca. in quilio in pn. Item ex ofone ex ius fra suspendit qz
ab officio et beneficio. ut f. de excess. p. qm sit graue. Requiritur i alia
quoda ut ualida sit conf que hys uersibz continent. Maior hote scis
se. n ius sit et hostis. Nec nata negz. fauor au lis. ius ue repugnet.
que singla singlis iuris s probant. p iudicat i confo confitea cu de
fo i po fatent. no at nocet alti qz fra pacape dicit. ut. u. q. v. interrogatum.
S i neqz sima lata or iudicat alti qui dz ee piceps s. lex. S i si co-
fessio un i no p iudicat alti sicut dm i quo ad odempnacione p iud-
dicat tn quo ad p iudicat et fama ut f. de altis sigca. Inuenio tn
in onexis qz ex quo constat de uno constat et de alto onexor nam eo ip-
q constat ordinatu male ordinatu. sbat ordinatore male ordinasse i
pena dignu ee. ut s. de eta. i quali. or. p. e. sic. i. 2. raco qz no de facti

ut placet ignorare utrum seditur. an i. de
 que ordinatores p se examinat ordinandos secus si p alios qd licet. ut. xx
 .iii. di. qm. ep. na examinacone sine no dz as ordinari. ut s. de eta.
 .ii. q. ar. p. p. tot. Item pt qs reuocare ppam sponem stantem errorem
 fa ut ad sniam. q mltis um si pletur error. lex. i. z raco qd licet re
 uocare errorem qd n fatec qui errat. lex. In suma notand. qd scellus
 p iudicato hie lex qd plures sic intellexerunt ut scellus p iudias se
 tena n debeat dampnari. s. sufficiat pro dampnacione sua confo.
 Quia inoffensum nlla sunt ptes iudias lex. s. ete licet no sint aliq ptes i
 gnoscendo. ul' interrogando. sunt tu aliq m pnuiciando ul' extimando
 lex. Item sciend qd siqs interrogat a iudice n rundeat ul' obscure runde
 at ita ut metum dimittat iudicem interrogante. pm hie ac si scellus
 fult. s. se qd aduclamus assererat lex.

De probationibus. c. xii

Dictum e de confessis. s. qd frequa promptas hnt rei negaciones
 et negantes necesse sunt probaciones. rdo de eis diligent attende
 du. probacio e rei dubie p argumeta offensio. ul' sic probacio e rei
 dubie p testes ul' instrumta. i. plm. z p iudicia i presumpones osten
 sio. i. dz argu. q. argute inuentu. Plm. qd dixi. qz et si in oais pe
 cuniarijs et civilibz psumpones et iudicia probent fm lege. ita ut
 p eas si certe fuerint au uolente ad sniam procedat. ut. xxxii. q. i. dix.
 no tm in criminalibz ad dampnand sufficiunt. qz in criminalibz n p
 cedis ad pena ex psumponibz. u. de psump. lras. n erit iudicia indu
 litata t luce clara. lex. de at probacio a probe aduio. probe eni fac
 qui probat qd intendit. na plj penas n approbantur euitat. s. p bare
 attor qui asseuat. lex. et ei qui d incumbit proba et h de iure regulari.
 Probacionu hies sunt. vi. probat. n. ad p rei euidentia ut cu quis i cri
 mine deprehend. u. l. d. siqs diacon. no tm sufficit sola deprehensio. suf
 ficit tu ad infamand. lex. Item cu qd ita notorium e ut ulla possit e
 querelacione. s. requit et quieto ut in pcedo. c. siqs diacon. s. qmuis
 ad dampnand n sufficiat sola deprehensio. sufficit tu ad infamand. lex.
 c. delat. u. l. acca. euidentia. ii. q. i. manifesta. e. p fama. iii. p psump
 ne. v. p iuramta delaciona. Sexto p instrumta quoz noie testes intelligit

J J J

hoc in nono qd probō tollit et uincit p̄sumptōem sicut p̄cipuo p̄sumptōe.
lex. Querit̄ illō de quo frequēt̄ in iudiciis dubitat̄ an p̄ testes p̄bati
possit seruum ei q̄ in seruitute stinet̄. et si pro utraq̄ pte iura possit
infinita assignari. nos t̄m d̄ms qd s̄ qd̄ instrumentū probari p̄ per
testes p̄ legem illam. c. e. p. l. cū p̄bats. fallit h̄ in iudicio et hoc p̄ ni
miam v̄nus solent̄ p̄m. **I**f fallit cum m̄lt̄ confit̄ in instrumento p̄
se pecuniā accepisse pro intercessione q̄m fecit sc̄a h̄o instrumentū pro
bati possit n̄ p̄. vidend̄ de numio festū. s. q̄ testes r̄ceptant̄ ad improba
dū instr̄m. **E**st sciend̄ qd̄. m̄lt̄. cū ē tabellio h̄atur loco duoz testū sc̄m
legē. v̄n̄ facit q̄z plenam probōnem nec dū z ut tot sint excedentes nu
merū duoz quot p̄ se facerent probōnem ut f. de fide inst. c. 30. l. x. m̄lt̄.
Altoz d̄z probare suam intencōnem p̄ h̄. st. reus probabit excepōnes su
as. p̄ q̄m actor intencōnem suam probauit. lex. **I**n sūma no. q̄ i du
plicibz iudicijs probat utiq̄. **I**tem probat̄ alū p̄ alū n̄ obstat qd̄
al̄ d̄z q̄ ocl̄s plus fallit. nam et si plus fallat̄ frequēt̄ t̄m nō fal
lit. nam legim̄ irritat̄ aīos dimissa p̄ aures q̄m que s̄ ocl̄s direct̄
fidelibz. **S**z querit̄ cū uiuā p̄fat̄ mortue sicut d̄ lex q̄ nō credit̄ q̄
dicenti alique excoicatum. ut. vi. q. ii. t̄m. **E**c. placuit et credit̄ ei scri
benti ut in. c. cure. **R**. scribenti iure ordinario credit̄ n̄ iudicij de eo qd̄
sit coram eo tamq̄ coram iudice. et sic loq̄. c. cure. et at̄ dicenti id q̄ no
ut uo homo et otenciole dicenti tamq̄ p̄ nō credit̄ et sic loq̄ si t̄m.

Dixim̄ s̄ de probōnibz in quē nūc dicam̄. **De testibz et attestatōibz**
de eis in h̄e et p̄mo de testibz postea de instrumentis. eo qd̄ nox uiua
ualidior z q̄m mortua. lex. possunt esse testes qui nō prohibent̄. nam e
dem de testibz prohibitorū z sicut eodem de procuratoribz sicut et eodem
de m̄mo. strahendo. prohibitorū s. certar̄ p̄sonar̄ quāto at̄ p̄missōm
zu testibz. vi. p̄tissime considānda occurrunt. **C**onditio. sexus. etas.
discrecio. fama. et fortuna. fides. in testibz ista requirunt. **C**onditio
s̄e seruus l. lib̄. **S**eruus enī a testimonio repellit̄ nam sepe seruus
metu d̄nantis. testimoniu sup̄mit uibans. ut f. de uoz significacō
nibz. for. fallit at̄ h̄ cum de fōd serui querit̄. nō t̄m pro d̄no n̄ s̄ d̄m
ut. iij. q. iij. s. **I**f in criminali i. v. **I**f serui. **I**tem admittit̄ in defectu

testu' s; al' comitis u' ibid. Secus q; femina no' admittit' ad testimoni' in criminali. ut. xxxij. q. v. mulierem. et est ratio q; uariu' i' muta bile cor semp femina producit. ut in p'dea for. q. testes. In civilib' ac admittitur ut. xv. q. iii. q. Et eo. In criminalibz uo' mlres ad mittunt ad testimoni' cu' civilib' agit' de crimine i' of' dicos. ut. f. e. c. qm. i. c. ta' lictis. Etas q; iunior. xij. annis no' admittit' in civilibz ut. iij. q. iii. c. i. in criminalibz ab. xv. annis iunior n' admittit' ut. iij. q. iij. q. Item in criminali in v. i. c. i. testimoni'. Discrecio. q; i furios' et mente capt' a testimoni' repellit' sicut ab officio iudi candi ut. iij. q. vii. q. ca. fama. ut. f. et. c. testimoni'. nam si uita bona defuit fide carebit ut in doc. for. in fi. Fortuna. utrum s. sit locuples ul' egen'. fides q; infidelis of' fidelem n' admittit' ut. ij. q. vii. si heretic'. It' gnali' um' z qd' pat' filio. filius p'ri. ydone' testis s; n' z. noie a' p'ris i' mat' stantet' sicut et p'ona noie p'riem. lex. Item de domo Actoris ul' accatoris testes produci no' deot. suspectum z. n. in ea re domesticu' testimoni'. ut. iij. q. v. p. tot. H; tñ omis qui repli deure possunt admittendi s; si i' que ponunt' eor' testimoni' in alio iudicio us' fuit n' iniurias postmod' exortas decreuit. ul' ad alieq' legamui' p' emgens su' corrupcom. cano. Duo at testes ad iun' sunt necarij. fallit h; in quibsdam casibz in quibz plures requirunt' ut cu' presul' cardinal' accat'. ut. ij. q. iij. presul'. Item in testamētis requirunt' vii. s; in lege. Item exigunt' v. testes in donacoimbz ca' mortis. lex. It' v'c' debitu' q; in scriptis uult probare p' testes se sol' uille. lex. vii. at testis u' sufficit in ca'. na' dom' un' nec iustificat. nec dempniat. ut. xxxiii. q. ii. amoue. gualit' tñ dico q; unus testis facit presumpcom. lex. p'et'ea si duo faciunt plenam pro bonem. g' un' facit semiplena. It' credit' un' testimoni' in omnibz hys in quibz alii p'uidic' no' inferit' ut puta si dubitet' de bapt' ahant'. l' an' eam sit osecrata ut de. 9. d. iij. puulos. i. c. cu' itaq;. Sa end' z qd' testes in hys concordare deot que sequit' usulo stantent' res. p. l'c' grad. h; sunt consona q;. **De testibz cogendis. q. xxxv.**